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Bilindiği üzer'e her yıl tabip odalarımızca 14 Mart'la başlayan 
haftada kutlanan sağlık haftaları ıson üç yılda bilimsel çalışmaların 

bir ilde toplanarak merkezi bir çalışma halini almasının da eklenme-
siyle yeni boyutlara ulaştı: . 

Sağlık Kurultayı 78 Ankar.a Tabip Odamızca hazırlanaraK Anka
ra'da, Sağlık Kurultayı 79 ızmir Tabip Odamızca hazırlanarak ızmir' 
de bir 'hafta süren etkinlikler şeklinde g·eçirildi. 

Bu yıı Sağlık Kurultayı 80'inde' düzenleme· görevi ·Istanbul Tabip 
Odamıza verilmişti: 14-21 Mart tarihl,eri arasında giderek bu konuda 
gelişimini ispatlayan, kapsaml~ ve sağlı'k hizmetlerimiz açısından can 
alıcı noktaların konu olarak el'e alındığı geniş bir çalışma perspektifi 
içinde · kutlandı. 

Her yıl düze.nlenen 14 Mart'lar Birliğimize yeni deneyi·mıer ka
zandırmakta \fe hafta boyunca çalışmalarda eksikliklerden giderek 
arınarak başarılı, ürün v,erici, merıkezi bir çalışma örneği ortaya koy-

. ./ 

maktadır. ('tl 

Bu ççılışmaların giderek kamuoyun~ri daha da 9ik'katini çekmesi 
ve üyelerimizin daha g'enjş boyutlarıyla k?tılımı, yap/ılan b·inmsel ça
lışmaların değerl·endirUmesi ve kitleler,e !mal'edilmesi açısından önem 
kazanmakta. Öz'ellikle basın'ın bundan böyle bu çalışmalar.a daha 
'fazla önem vererek, yayınlarında yer vermesini bekliyoruz. 

Biz bu yazımızda; 14 Mart çalışmaları konusunda nel'e,rin yapıl

dığını vıermeye çalışacağız. Yapılan açıık oturumların, raporların ve 
serbest bildirilerin metınlerini ,ise zaman zaman Dergimizde yayın
layacağız . . 

Sağlık Kurultayı 80,14 Mart saat 10'da istanbul Bel·ediye Mec-
.Iisi Salonunda Düzenlerne Kurul,u Adına Dr. Şakıir Derkut'un Saygı 
Duruşu çağrısından sonra Istanbul Tabip Odası Başkanı Prof. Dr. 
Coşkun Özdemir'in . k'onuşması ile açıldı. Dah.a sonra; Istanbul Vali
si Nevzat Ayaz, Belediye Başkanı Ay tekin -Kotil, Istanbul Tıp Fakül
tesi' Dekanı Prof. Dr. Güngör Ertem, .Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Deka
nı Prof. Dr. 'Bülent Berkarda, Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Yılmaz M·anisalı, Türk Tabipleri Birliği Başkanı Dr. Erdal Atabek, 
DISK Genel Başkan Vekili Kemal Nebioğlu, Sağlık ,emekçileri adına 
Nazım Öztürık, Tıp öğrencil·eri adına Tu~gay Özdemir bi,rer ,konuşma 
yaptılar. 

Bu yıı ünlü bilim adamı Ibni Sina'nın 1000. doğum yıldönümü idi. 
Bu nedenle Dr. Atila Ongan bugünün ·anlamına bir konuşma yaptı. 
Daha sonr.a mesl·ekte elli yılını dolduran 23' heki'm ve dişhekiımi mes-
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I ,ekdaşımıza «ONUR PLAKETLER!» verildi. 14 ,Mart akşamı Atatürk 
Kültür Merkezi'nde hekim sanatçıların resim, minyatür, fotoğraf, süs
leme sanatı ve 'karikatürlerinin yer aldığı «KARMA SEHGl» açıldı. Bu 
sergi hafta boyunca büyük ilgi gör.dü. ' 

15 Mart Cumartesi saat 10'da «Sağlık Alanında Dışabağımlılık» 
paneli ile ikinci gün çalışmalarına geçildi. Dr. Erdal Atabek'in yö
nettiği panale Doç. Dr. Esat Eşkazan, Dr. Şakir Derkut, Doç. Dr. Ata
man Tangör ve Ec. Ayla KÖıktuğ katıldılar. 

Sağlık alanında dışabağımlılık üzerine yaptığı konuşmaları özet 
metin halinde Dergimizde yayınlamaya çalışacağız. 

Ögleden sonra sunulan bildirilerle çalışmalara devam edildi. 

16 Mart Pazar günü Doç. Dr. Gencay Gürsoy'un yönettiği, Dr. 
Erdal Atabek, Doç. Dr. Yakut Sencer, ııMMOB adına Mahmut Tun
cay, Marmara Belediyel,er Birliği adına Bülent Yardımcı DISK Eğitim 
Dairesi Müdürü Faruk Pekin'in katıldığı «Halk Sağlığı ve çevresel 
Etmenler» paneli yapıldı. 

Çevre sorunu, bu sorunun sosyo-ekonomik temelleri, sorunun 
çözümüne yönelik önerilerin verildiği bu panelden sonra serbest bil
dirilerle çalışmalar devam etti. Akşam hekim sanatçıların katıldığı 

Klasiık Türk ıMüziği Konseri yapıldı. Üçüncü Panel 17 Mart Pazarte
si günü yapıldı. Dr. Tarık Ziya E,kinci'nin yönetiminde, Dr. Uğur Ci .... 
lasun, Dr. Nejat Yazıcıoğlu, D,r. F'ikret Pamir, Prof. Dr. Uğur Derman, 
DPT uzmanı Tevfik Çavdar'ın katıldığı panelde «Türkiye'de Sağlık 

Örgütı'enmesi» konusu incelendi. 

Sendikalaşma konusunda sunulan raporlardan sonra serbest 
bildirilere geçildi. Sağlık personelinin sendikalaşma hakkı üzerine 
önemli -açılımlar getiren raporları, Toplum ve Hekim'de özel sayı 

halinde yayınlayacağız. Akşam Zeynep Kamil Kültür Merkezi'nde Ti
mur Selçuk, Melike Demirağ ve Ruhi Su'nun katıldığı müzik şöleni 
yapıldı. 

Sağlık Kurultayı bundan sonraki çalışmalarına çeşitli medikal 
konularda düzenlediği Mesieki Gelişme Kursları ve okullarda yapı
lan sağlık eğitim konfıeransları ile devam etti. 

Kurultay çalışmaları 21 Mart'ta yapılan sağlık dayanışma gecesi 
ile sona erdi. 

Hafta boyunca çeşitli 'konularda 54 serbest bildiri verildi. Ayrıca 
3 gün süren Istanbul Tıabip Odası Bülteni Kurultay 80, Özel Günlük 
gazete yayınlandı. Kurultay programını içeren 6 ayrı program bro
şürüne ilave olarak, yapılacak çalışmaların kısa bir'er özetini iç'eren 
bir kitap yayınlandı. 

Toplum ve Hekim Sağlık Kurultayı 80'i ortayakoyan başta «Dü
zenleme Kurulu olmak üzere ıemeği geçen tüm çalışanlara, ortaya 
koydukları bu çalışmadan dolayı tebrik eder ... 


